# **Geschichte der geistlichen Stiftungen, der adlichen Familien, so wie der Städte und Burgen der Mark Brandenburg**

[Urkunden-Sammlung für die Orts- und spezielle Landesgeschichte]

**Riedel, Adolph Friedrich**

**Berlin, 1862**

CLIX. Bischof Conrad von Ortho, Vicar des Bisthums Verden, confirmirt einen von dem Probst zu Diesdorf in dem Kloster daselbst mit dem Dorfe Wendisch Böddenstedt gestifteten Altar, am 14. Dezember ...

---

---

**Nutzungsbedingungen**

[urn:nbn:de:hbz:466:1-55716](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-55716)

CLIX. Bischof Conrad von Ortho, Vicar des Bisthums Verden, confirmirt einen von dem Probst zu Diesdorf in dem Kloster daselbst mit dem Dorfe Wendisch Boddensiedt gestifteten Altar, am 14. Dezember 1368.

Conradus, dei et apostolice sedis gracia Orthosensis Ecclesie Episcopus, ex commisione capituli Ecclesie verdenfis sede vacante In pontificalibus eiusdem Ecclesie vicarius generalis, vniuersis et Singulis, ad quos presentia peruenerint, Salutem in domino. Cum ea, que ad dei laudem a fidelibus digne et laudabiliter exiguntur, merito debeant exaudiri, Hinc est, Quod honorabilis viri domini Georgii, prepositi Sanctimonialium Ecclesie Sancte Marie in insula dyftorp, precibus instantibus nobis pullantibus merito inclinamur. Nouerint igitur vniuersi singuli, ad quos presentia peruenerint, Quod prefatus dominus Georgius cultum diuinum intendens ad dei laudem sueque anime et omnium fidelium salutem . . . . . ampliare, altare in Ecclesia sancte marie in insula Diftorp verdenfis dyoecesis situm ad dei laudem et honorem sueque intemerate genitricis et virginis marie et omnium sanctorum consecratum, cum tota villa flauicali bodenstede prefate verdenfis dyoecesis eiusque fructibus et prouentibus vniuersis et singulis cordintime dotare fideliter ordinauit, Quam dotacionem rite et laudabiliter factam per nos confirmari nobis humiliter supplicauit, Quibus, vt premittitur, precibus inclinati ipsam dotacionem secundum omnem sui formam in littera dotacionis contentam auctoritate, qua fungimur, inuocato dei nomine, rite et canonice presentibus confirmamus. Et si, quod absit, quisquam hominum huic dotacioni et nostre confirmacioni ausu temerario quicquam contrarii inducere temptauerit, dei omnipotentis indignacionem et ordinariam se nouerit incurrere vltionem. In quorum euidentiam presentia nostri sigilli appensione tradimus communita. Anno domini M<sup>o</sup> CCC<sup>o</sup> LXVIII<sup>o</sup>, In crastino beate lucie virginis gloriose.